

Agro Service Skandinavien ApS

**Lærkevænget 3
Grejs
7100 Vejle**

CVR-nr. 30 48 90 04

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

Henrik Meldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 10 |
| Balance 30. juni | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agro Service Skandinavien ApS
Lærkevænget 3
Grejs
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 48 90 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 21. marts 2007

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Henrik Meldahl, direktør
Evy Højberg, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, detail og engros, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 248.035, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 961.907.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 749.852 | 1.078.869 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-581.071</u> | <u>-720.829</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 168.781 | 358.040 |
| Resultat før finansielle poster | | 168.781 | 358.040 |
| Finansielle indtægter | 2 | 180.561 | 95.004 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-28.551</u> | <u>-115.196</u> |
| Resultat før skat | | 320.791 | 337.848 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-72.756</u> | <u>-76.362</u> |
| Årets resultat | | <u>248.035</u> | <u>261.486</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 150.000 | 250.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 600.000 |
| Overført resultat | | <u>98.035</u> | <u>-588.514</u> |
| | | <u>248.035</u> | <u>261.486</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>2.205.831</u> | <u>1.154.728</u> |
| Varebeholdninger | | <u>2.205.831</u> | <u>1.154.728</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.175.225 | 2.486.380 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 500.957 | 362.052 |
| Andre tilgodehavender | | 157.500 | 157.500 |
| Selskabsskat | | <u>3.436</u> | <u>31.432</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.837.118</u> | <u>3.037.364</u> |
| Værdipapirer | 5 | <u>840.306</u> | <u>449.870</u> |
| Værdipapirer | | <u>840.306</u> | <u>449.870</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>661.409</u> | <u>676.578</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>6.544.664</u> | <u>5.318.540</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>6.544.664</u></u> | <u><u>5.318.540</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 711.907 | 613.872 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 250.000 |
| Egenkapital | | <u>961.907</u> | <u>963.872</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.640.743 | 3.632.668 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.929 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 72.622 | 76.362 |
| Anden gæld | | 862.463 | 645.638 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.582.757</u> | <u>4.354.668</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.582.757</u> | <u>4.354.668</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.544.664</u> | <u>5.318.540</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 100.000 | 613.872 | 250.000 | 963.872 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Årets resultat | 0 | 98.035 | 150.000 | 248.035 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 100.000 | 711.907 | 150.000 | 961.907 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 513.601 | 567.200 |
| Pensioner | 30.000 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.372 | 12.071 |
| Andre personaleomkostninger | <u>27.098</u> | <u>21.558</u> |
| | <u>581.071</u> | <u>720.829</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 28.355 | 5.153 |
| Andre finansielle indtægter | <u>152.206</u> | <u>89.851</u> |
| | <u>180.561</u> | <u>95.004</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>28.551</u> | <u>115.196</u> |
| | <u>28.551</u> | <u>115.196</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 72.622 | 76.362 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>134</u> | <u>0</u> |
| | <u>72.756</u> | <u>76.362</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Værdipapirer | | |
| Øvrige værdipapirer | <u>840.306</u> | <u>449.870</u> |
| | <u>840.306</u> | <u>449.870</u> |

Der er i resultatopgørelsen netto indregnet urealiserede kursgevinster på t.kr. 29.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Evy og Henrik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabs banklån, der pr. 30.06.2023 udgør t.kr. 1.900.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet sikkerhed for søsterselskabs bankgæld, der pr. 30.06.2023 udgør t.kr.1.900, i sikkerhedsdepot med værdipapirer, der pr. 30.06.2023 er indregnet i balancen t.kr. 840.